АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«Ж УКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е
г. Жуков

о г <• /У 2021

О внесении изменений в Постановление
администрации МР «Ж уковский район»
от 18.12.2019 № 1038 «Об утверждении
муниципальной программы
«Экономическое развитие в Жуковском
районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании
Решения Районного Собрания МО «Жуковский район» от 22.12.2020 N61 "О бюджете
муниципального образования «Жуковский район» на 2021 год и на плановый период 2022
н 2023 годов» . руководствуясь Постановлением администрации МР «Жуковский район»
от 30.10.2019 №897 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,
формировании и реализации муниципальных программ Муниципального района
«Жуковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации
муниципальных программ Муниципального района «Жуковский район», Администрация
МР «Жуковский район»

от 18.12.2019 №1038 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое
развитие в Жуковском районе» ( в редакции Постановления от 03.02.2021 № 80) изменения
согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации МР "Жуковский район" по экономике, инвестициям и

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Постановление администрации МР «Жуковский район»

официальному опубликованию.

А .В. С уярко

А  '■ Й ^ и яо ж ен й е' 4
к ПостановлениюЖдмйнисграции , г т

МР «З^уковскии^^он»
от /  f  \< г 202

1. Подраздел 2.2. «Индикаторы (показатели) достижения целей и решения ^гдач ^
муниципальной программы» Раздела 2 «Цели, задачи и индикаторы (показатё^Цц,;и.^5г*^
достижения целей и решения задач муниципальной программы» изложить в следующей
редакции:

Сведения об индикаторах муниципальной программы и их значениях

№
п/
и

Наименование показателя Ед. изм.
Значение по годам:

2018
факт

2019
оценка

Г оды реализации
2020 2021 2022 2023 2024

Муниципальная программа «Экономическое развитие в Жуковском районе»

1.
Количество торговых
объектов (стационарных и
нестационарных)

ед. 332 Э 'Э Л33 4 336 338 340 342 344

2

Количество выполненных
рейсов в год автомобильным
транспортом по
муниципальным маршрутам
районного значения

Ед. 7090 7140 7473 7685 7685 7685 7685

2. В подраздел 6.1. «Подпрограмма «Организация транспортного обслуживания
населения на территории Жуковского района» муниципальной программы
«Экономическое развитие в Жуковском районе» раздела 6 «Подпрограммы
муниципальной программы» внести следующие изменения:
2.1. Таблицу «Сведения о показателях подпрограммы и их значениях» подраздела 2.2.
«показатели достижения целей и решения задач подпрограммы» Раздела 2 «Цели, задачи
и показатели достижения целей и решения задач» изложить в следующей редакции:

Сведения о показателях подпрограммы и их значениях

№
п/
и

Наименование показателя Ед.
изм.

Значение по годам:
2018
факт

2019
оценка

Еоды реализации подпрограммы
2020 2021 2022 2023 2024

подпрограмма «Организация транспортного обслуживания населения на территории
Жуковского района»

1. Количество выполненных
рейсов в год
автомобильным
транспортом по
муниципальным
маршрутам районного
значения

Ед. 7090 7140 7473 7685 7685 7685 7685

£
о

хл
ж